
                                                             

 

                                                              ESTADO DO PARÁ 

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS 

                                              GABINETE DO PRESIDENTE  

 

 

 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

 

O Sr. Francisco Saldanha Miranda Presidente da Câmara Municipal de São Caetano de Odivelas, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

I - Designar, com fulcro no art. 117 da Lei 14.133/2021, o servidor Marcelo Cleiton Pereira dos 

Santos, Secretário Legislativo, Port. Nº 007/2024 – CMSCO, portador do RG nº 4658704 PC/PA 

e CPF/MF nº 857.017.772-00, lotado na Câmara Municipal de São Caetano de Odivelas, como 

Fiscal do Contrato Administrativo nº 001/2024 - CMSCO, oriundo da INEXIGIBILIDADE 

DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 – CMSCO, que tem por objeto a Contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços técnicos profissionais de assessoria e consultoria 

pública, para atender a Lei de Acesso à Informação (Lei 12.527/2011) e a Lei da 

Transparência (LC 131/2009), conforme exigências dos Tribunais de Contas, Ministério 

Público e outros, formalizado com à empresa J F REIS VALE LTDA, inscrita no CNPJ nº 

30.179.891/0001-56. 

 

II – O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução contratual, devendo anotar em registro 

próprio todas as ocorrências e diligenciar junto à empresa para o fiel cumprimento de suas 

obrigações. 

 

 São Caetano de Odivelas, 01 de abril de 2024. 

 

 

 

FRANCISCO SALDANHA MIRANDA 

Presidente da Câmara Municipal de São Caetano de Odivelas 

 

 


		2024-04-01T10:35:00-0300
	FRANCISCO SALDANHA MIRANDA:65470818268




